П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07 июля    2023 года                       №29

О внесении изменений в постановление администрации Креповского сельского поселения от 25.02.2021 года №7 «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района»

Рассмотрев протест Урюпинского межрайонного прокурора, в соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 г. № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие дополнения в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный Постановлением администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области (в редакции от 25.02.2021 г. пост. №7) (далее – Стандарт):
1. [bookmark: _GoBack]Дополнить «п. 4.1 Муниципальный служащий не может находиться на муниципальной службе в случае:» раздела 4. Стандарта пунктом 12 следующего содержания:
приобретения им статуса иностранного агента
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Креповского
сельского поселения                                                                  Т.В. Кузнецова